Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на поставку ИБП для магазинов ПАО

"Детский мир" сроком на 1 год. (Код процедуры № 036-582).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в  процедуре запроса

предложений!
Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение утвердить Победителей и

резервных поставщиков в соответствии с таблицей:

 Победитель Резервный поставщик

№

Наименование Компания

Стоимость за
ед., руб. без

НДС
Компания

Стоимость за
ед., руб. без

НДС

1 ИБП Лот 1 - 1700 шт. ООО
«Системотехника»

2 916,00 ООО «АМИ-

НЕТВОРК»
3 850,00

2 ИБП Лот 2 - 200 шт.
ООО

«Системотехника»
8 775,00 ООО «АМИ-

НЕТВОРК»
11 600,00

3 ИБП Лот 3 - 300 шт.
ООО «АМИ-
НЕТВОРК»

11 600,00

С уважением,

Старший менеджер управления закупок                                                       Воробьева И.Н.